檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南亞科技學校財團法人南亞技術學院　函

地址：32091桃園市中壢區中山東路3段414

號

聯絡人：馮雪華

電子信箱：rachel@nanya.edu.tw

聯絡電話：03-4361070#4151

傳真電話：

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國107年7月17日

發文字號：南亞通識字第1070006380號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程(1071200536_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校通識教育中心謹訂於民國107年8月23日辦理「PBL教

案設計與實作」研習會，敬邀　貴校師生踴躍參加，請

查照。

說明：

一、本活動依據「106年度高等教育深耕」計畫辦理。

二、本研習資訊如下：

(一)會議時間：107年8月23日(星期四)08：50－16：20

(二)會議地點：本校教學大樓C301 PBL教室

(三)報名網址：https://websys.nanya.edu.tw/meeting_li

st.aspx

(四)報名期限：即日起至8/20日止。

三、敬請惠予公告，並歡迎 貴校師生踴躍參加，並給予公差

假。

四、本次會議全程參加者，核發研習證書。

正本：各公私立大專校院

副本： 2018-07-17
14:13:51